Incredibilis populi frequentie tumultus
et pressuram inciderunt. et eo quidem usque.
ut vir adit patere reliquarum latoribus possit.
Fluebant undique utriusque sexus caterue.
confuebat incredibilis languentium multitudine.
clerus ois concomitabat sanctas reliquias. Alij ex deuotione fabant. alijs
sanitate recipentes deo gratias referebant.
Alij decantabant glorie melos. populus
eo ois iubilabat. et sic tota letate Roma.
sacro gaudente collegio innueris in omnibus
egritudinibus generibus sanatis infirmis per
duam Monicam magnificatus est sacerdos Eu-
gustini ordo. quod plura. bonorum chresti odore
bona virtus fama est. quam sicut odores re-
soluedoꝝ humoroꝝ proprietatem habent. sic bo-
na fama bonas primas mentes in deu-
otione liquefacit. testis est Rachael quod ut in
Eolie libro legimus audita senioris Eo-
bie bonitate. et eius filium videlicet Tobiam in-
niorem intuens. irruit in eum. et ipsu am-
plexans. et cum lacrimis deosculans dixit.
Benedictio sit tibi fili mihi. qui boni et optimi vi-
ri filius es. Cum igit tot tantasque habeas
at cum odore fama convenientias congrue p-
illum hanc intelligendam esse transligimur.
que certum magnificienda. quantusq defen-
denda sit. constat quidem ex eo quod salvator
noster nunc crudeliz illum appellat. nunc ma-
ledicit qui neglit suam famam. Et merito
quidem. quam fama non solum proficit
alijs dum vivit homo. sicut doctrina ois. sed
etiam longe post obitum. quod durat. perinde
sapiens ait. bonum nomen permanebit in euo
Et insuper. quod melius est bonum nomen. ut
psalmista inquit. quod diuitie multe. cuius ra-
tione in libro de remedijis utriusque fortu-
ne persperit Seneca. quam bona opinio ho-
minum tutior est pecunia. Sed illud sane est
aduentum quod interdum et malo. cum si lau-
datur homo in desideriis. et iniquis benedici-
tus. Interdum de rebus et negotiis secularibus.
ut potest cum de potentia. sapientia et di-
uitiis quod laudatur. Interdum de bonis ope-
ribus. quod in malum utrumque finit. cum videlicet ob-
mundi gloriam cupit laudari. Interdum ex
bonis. boni finis gratia facit ois famam. hec
solum postrema bona est. et bonus Christi odor
dicitur. et de hac virtute sanctus duxit intelli-
git cum dicit de bono Christi odore. de bona
consultatione fragrantes. ac si patenter as-
sereret. donet vobis deus. ut fragrantes bo-

no odore. bona fama. de pueratioe. hoc
et bonis operibus. Christi. gratia. et non ob-
alium finem exorta. quam qui gloria in do-
mino debet gloriari. domino comite auxi-
lio. vestragz macte virtute. Nec oia que
scriptum est mandauimus obseruetis.